

# 御 見 積 書

工事名



様内装工事



# 御見積書

見積No.

発効日

2023/04/23

様

下記の通り御見積もり申し上げます。

御見積金額	3,260,000
消費税	326,000
合計	¥3,586,000

物件名：

受渡日：

有効期限： 発行日より2週間

支払条件： 銀行振込

## 備考欄

※現在、建築資材の高騰が続いておりますので、資材金額等が変動する場合がございます。 予めご了承ください。

厨房設備は2槽シンクのみ入れております。照明器具（スポットライト）はネットより購入下さい。

作業台（W900×D600×H800）参考価格21,000円（KIPROSTAR） 参考価格26,000円（東製作所） 参考価格24,000円（マルゼン） 参考価格のため見積には含んでおりません。

※見積書以外の工事は別途とさせていただきます。

# 内 訳 明 細 書

項目No.	名 称	摘 要	見積数量	単位	見積単価	見積金額	備考
1	仮設工事・解体工事		1.0	式	180,000	180,000	
2	軽天工事・木工事		1.0	式	1,073,780	1,073,780	
3	内装工事		1.0	式	531,400	531,400	
4	電気設備工事		1.0	式	378,750	378,750	
5	給排水衛生設備工事		1.0	式	296,000	296,000	
6	空調換気設備工事		1.0	式	514,000	514,000	
7	雑工事		1.0	式	290,000	290,000	
	調整					-3930	
						3,260,000	

## 内 訳 明 細 書

項目No.	名 称	摘 要	見積数量	単 位	見積単価	見積金額	備考
1	■仮設工事・解体工事						
	墨出し		1.0	式	15,000	15,000	
	現場養生費		1.0	式	20,000	20,000	
	工事残材処分		1.0	式	45,000	45,000	
	産廃費		1.0	式	100,000	100,000	2t車 約1台分
						180,000	

## 内 訳 明 細 書

項目No.	名 称	摘 要	見積数量	単位	見積単価	見積金額	備考
2	■軽天・木工事						
	新設壁下地組	ファサード	9.0	m <sup>2</sup>	5,800	52,200	
	同上PB貼り PB t=12.5	ファサード内壁	9.0	m <sup>2</sup>	2,100	18,900	
	同上ケイカル板貼り	ファサード外壁	9.0	m <sup>2</sup>	2,800	25,200	
	同上板張り (杉羽目板)	ファサード外壁	9.0	m <sup>2</sup>	11,000	99,000	
	新規壁下地	製造室	9.6	m <sup>2</sup>	5,800	55,680	
	同上PB貼り PB t=12.5	製造室	18.8	m <sup>2</sup>	2,100	39,480	
	開口部補強		3.0	箇所	5,000	15,000	
	天井点検口	配線、配管用	2.0	箇所	7,000	14,000	
	壁下地		28.4	m <sup>2</sup>	3,800	107,920	
	同上針葉樹合板張り		28.4	m <sup>2</sup>	3,500	99,400	
	ガラス取付工事		2.0	枚	24,000	48,000	
	作業台	W1200×D500×H850	1.0	台	39,000	39,000	針葉樹+集成材 (天板)
	レジ台	W1700×D600×H850	1.0	台	45,000	45,000	針葉樹+集成材 (天板)
	作業台 (サッカー台)	W1100×D600×H850	1.0	台	39,000	39,000	針葉樹+集成材 (天板)
	棚板 (商品陳列)	W4100×D620×H25	3.0	枚	32,000	96,000	下部2枚傾斜
	棚板 (商品陳列)	W4500×D620×H25	3.0	枚	34,000	102,000	下部2枚傾斜
	スイング扉		1.0	枚	7,000	7,000	
	FIX窓造作及び取付	W1200×H1200	2.0	箇所	19,500	39,000	
	FIX窓造作及び取付 (製造室)	W800×H800	1.0	箇所	12,000	12,000	
	上記大工手間		6.0	人工	20,000	120,000	
						1,073,780	

### 内 訳 明 細 書

項目No.	名 称	摘 要	見積数量	単 位	見積単価	見積金額	備 考
3	■内装工事						
	クロス貼り (※量産クロス)	ファサード内壁 製造室外壁	18.5	㎡	1,600	29,600	
	巾木		8.0	㎡	700	5,600	
	塗装	壁 (38㎡) 天井 (50㎡)	102.0	㎡	2,100	214,200	
	木部塗装	什器、板壁 (37㎡)	1.0	式	68,000	68,000	
	引分け扉	W813 鍵無し	1.0	式	124,000	124,000	
	製造室扉	ラシッサ同等品	1.0	式	45,000	45,000	
	上記取付		1.0	式	45,000	45,000	
						531,400	

## 内 訳 明 細 書

項目No.	名 称	摘 要	見積数量	単 位	見積単価	見積金額	備考
4	■電気設備工事						
	ライティングレール		17.5	m	4,500	78,750	仮数量
	電源配線工事		2.0	回路	6,500	13,000	仮数量
	スイッチ取付		4.0	箇所	6,000	24,000	
	エアコン用コンセント		2.0	箇所	14,000	28,000	
	専用コンセント	ホットプレート、電子レンジ	2.0	箇所	13,000	26,000	
	新規コンセント及び配線		8.0	箇所	8,000	64,000	
	軒下 防水スポットライト		5.0	灯	8,000	40,000	
	蛍光灯	バックヤード・製造室	5.0	灯	5,000	25,000	
	電工費		1.0	式	80,000	80,000	
						378,750	

## 内 訳 明 細 書

項目No.	名 称	摘 要	見積数量	単 位	見積単価	見積金額	備考
5	■給排水衛生設備工事						
	2槽シンク	W1200×D600×H800	1.0	台	55,000	55,000	
	上記取付接続	水栓含む	1.0	式	45,000	45,000	
	トイレ手洗器		1.0	台	18,000	18,000	
	上記取付接続	水栓含む	1.0	式	48,000	48,000	
	製氷機移設	水洗バルブ含む	1.0	式	24,000	24,000	
	給湯工事	ガス工事、5号小型給湯器含む	1.0	式	106,000	106,000	
						296,000	





# 内 訳 明 細 書

項目No.	名 称	摘 要	見積数量	単 位	見積単価	見積金額	備考
7	<b>■雑工事</b>						
	現場諸経費		20.0	日	4,000	80,000	
	現場管理費		1.0	式	150,000	150,000	
	美装工事		1.0	式	45,000	45,000	
	安全管理費		1.0	式	15,000	15,000	
						290,000	